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MIODOWA MYDLARNIA SZAMPON W
KOSTCE MIODOWO - WĘGLOWY

Cena 37,99 zł

Dostępność

Czas wysyłki 24 godziny

Opis produktu

szampon w kostce MIODOWO-WĘGLOWY
Masa netto: 70g

Data minimalnej trwałości: 1 rok

 

dla mężczyzn

szampon oczyszczający z węglem aktywnym

włosy: każdy rodzaj, ze wskazaniem na normalne, przetłuszczające się, świetny do mycia brody

 

Idealny kosmetyk dla każdego, kto kocha naszą planetę tak samo, jak swoje włosy.

 

Szampon jest zbilansowaną kompozycją:

* niezwykle delikatnych, łagodnych, niedrażniących środków szamponowych pochodzących z oleju kokosowego,
całkowicie biodegradowalnych: SCI oraz GLUKOZYD DECYLOWY(idealne dla wrażliwców, alergików)

* intensywnie pielęgnujących i niezbędnych dla włosów kationowych kondycjonerów: HONEYQUAT – pozyskiwany z miodu,
oraz BTMS - otrzymywany z oleju rzepakowego; są niekwestionowanymi składnikami wpływającymi dobroczynnie na
wygładzenie i rozczesywanie włosów, zapobiegają puszeniu się włosów, działają antystatycznie

* składników mocno nawilżających: MIÓD, PANTENOL (prowitamina B5), MLECZAN SODU(pozyskiwany podczas
naturalnego procesu fermentacji cukrów z udziałem bakterii mlekowych)

* emolientów: MASŁO KAKAOWE, ALKOHOL CETYLOWY, OLEJ RYCYNOWY, OLEJ JOJOBA – które skutecznie zatrzymują
nawilżenie we włosach, odżywiają, regenerują, wzmacniają łodygę włosa, dodają połysku

* EKSTRAKTÓW ZE SKRZYPU I ROZMARYNU – bogatych w liczne substancje bioaktywne (w tym krzemionkę), które m.in.
stymulują porost włosów, regulują produkcję sebum (naturalny łój wydzielany przez skórę), wpływają na moc i elastyczność
włosa

* WĘGLA AKTYWNEGO – o ogromnym potencjale oczyszczającym, pomoże usunąć nadmiar sebum i wszelkie
zanieczyszczenia, zadziała przeciwbakteryjnie i przeciwzapalnie

* olejek zapachowy – o przyjemnym, nienachalnym, męskim aromacie, aby dbanie o włosy było jeszcze bardziej męskie.
Aromat jest taki sam, jak w naszym maśle do twarzy i ciała GENTLEMAN – razem tworzą elegancki i praktyczny zestaw
kosmetyków dla mężczyzny. Użyty olejek to wysokiej klasy zapach spełniający dyrektywy Unii Europejskiej oraz normy
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International Fragrances Association (IFRA).

* KWAS MLEKOWY – jest to naturalna substancja występująca w naszym organizmie, używamy go głównie do nadania
odżywce odpowiedniego dla włosów niskiego pH; dodatkowo kwas mlekowy nawilża, wzmacnia, odświeża, zapobiega
elektryzowaniu się włosów – samo dobro!

* konserwant (DHA BA) – akceptowany przez Eco-cert w kosmetykach naturalnych; użyliśmy konserwantu w możliwie niskim,
lecz skutecznym, stężeniu – dla Twojego bezpieczeństwa, bowiem woda, wilgoć, podwyższona temperatura, łazienka – to
typowe warunki dla rozwoju mikroorganizmów, pleśni i grzybów – a my chcemy przed nimi ochronić nasz balsam i Twoje
zdrowie
 

B e e NATURAL.

składniki: SCI (łagodny środek myjący), glukozyd decylowy (łagodny środek myjący), masło kakaowe, Honeyquat z fermentem
z rzodkwi (kondycjoner), alkohol cetylowy, BTMS (kondycjoner), mleczan sodu (humuktant), olej rycynowy, pantenol
(prowitamina B5), olej jojoba, ekstrakt ze skrzypu, ekstrakt z rozmarynu, miód, węgiel aktywny, olejek zapachowy, kwas
mlekowy, konserwant (akceptowany przez Eco-cert)

 

Ingredients: Sodium Cocoyl Isethionate, Decyl Glucoside, Theobroma Cacao Seed Butter, Hydroxypropyltrimonium Honey &
Leuconostoc / Radish Root Ferment Filtrate, Cetyl Alcohol, Behentrimonium Methosulfate & Cetearyl Alcohol, Sodium Lactate,
Ricinus Communis Seed Oil, Panthenol, Simmondsia Chinensis Seed Oil & Equisetum Arvense Extract & Rosmarinus Officinalis
Leaf Extract, Honey, Charcoal Powder, Parfum, Lactic Acid, Dehydroacetic Acid & Benzyl Alcohol, Limonene*, Linalool*

*składnik olejku zapachowego

.

 

Szampon w kostce jest naszą kolejną pro-ekologiczną cegiełką wspierającą środowisko naturalne.

To nowoczesny kosmetyk, będący realną propozycją dla osób pragnących cieszyć się wysoką jakością i
skutecznością kosmetyku przy jednoczesnym świadomym dbaniu o otaczający świat.

Szampon:

*zawiera składniki naturalne i pochodzenia naturalnego, całkowicie biodegradowalne

*zawiera jedne z najbardziej delikatnych i łagodnych środków myjących

*w formie praktycznej, poręcznej kostki, o mocno skoncentrowanych składzie

*baaardzo wydajny, starcza na kilkadziesiąt aplikacji

*alternatywa w duchu „zero-waste” dla tradycyjnego wodnego szamponu, zamkniętego w plastikowej butelce

*pakowany w uroczą puszkę aluminiową – która przez długie tygodnie posłuży jako miejsce odkładania i osuszania kostki
szamponowej

*szampon w kostce to idealny kosmetyk do zabrania w podróż, także samolotem J, jest poręczny, lekki, na pewno się nie zbije
i nie wyleje

*praktyczny na siłownię, basen, na wycieczkę pod namiot, na plażę

*dodatkowy bonus: jeśli potrzebujesz, użyj kostki do umycia całego ciała, szczególnie jeśli jesteś posiadaczem skóry tłustej,
skłonnej do wyprysków

Zadbaliśmy o to, by nasz szampon posiadał pH poniżej 5 – włosy kochają lekko kwaśne pH, odwdzięczają się wtedy miłą w
dotyku gładkością, brakiem podrażnienia, dłuższą świeżością.
 

Sposób użycia

Szampon jest mocno skoncentrowany, potrzeba naprawdę niewiele, aby umyć dużo :) Zmocz obficie skórę głowy i włosy, po
czym masuj je zwilżoną kostką szamponu, aż pojawi się piana. Przy delikatnych włosach, możesz spienić szampon w dłoniach i
przenieść pianę na głowę i włosy. Umyj włosy i dokładnie je spłucz. Jeśli potrzebujesz, powtórz czynności. Jeśli jesteś
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brodaczem – umyj kostką także brodę.

Nasz szampon ma najbardziej odpowiednie, bardzo korzystne dla włosów pH: 4,4 – nie ma więc konieczności używania
tzw. kwaśnych płukanek po jego zastosowaniu.

Jeśli jednak uznasz, że Twoim włosom przydałaby się dodatkowa porcja dopieszczenia – po umyciu zastosuj balsam do włosów
w kostce MIÓD Z POMARAŃCZĄ.

Dbaj o szampon – po umyciu odłóż kostkę w suche miejsce, np. do puszki. Możesz odsączyć nadmiar wody np. za pomocą
ręcznika papierowego lub chusteczki – kostka odwdzięczy się większą wydajnością i starczy na dłużej.
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